
ZARZĄDZENIE NR 60/2022 
WÓJTA GMINY SIECIECHÓW 

z dnia 31 października 2022 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków 
budżetu gminy Sieciechów na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634) 

Wójt Gminy Sieciechów zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 1 do Uchwały budżetowej „Plan dochodów na 2022 rok” 
zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 2 do Uchwały budżetowej „Plan wydatków na 2022 rok” 
zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2022 rok planu dochodów i wydatków z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z Załącznikiem 
Nr 3 i 4. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Wójt Gminy Sieciechów 
 
 

Arkadiusz Guba 

 

1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 60/2022 
Wójta Gminy Sieciechów 
z dnia 31 października 2022 r. 

Dochody budżetu 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 268 121,93 904,84 269 026,77 

 75011  Urzędy wojewódzkie 66 555,53 904,84 67 460,37 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

64 555,53 904,84 65 460,37 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 31 890,92 75,86 31 966,78 
 75495  Pozostała działalność 1 890,92 75,86 1 966,78 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1 890,92 75,86 1 966,78 

Razem: 30 195 221,64 980,70 30 196 202,34 
 

1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 60/2022 
Wójta Gminy Sieciechów 
z dnia 31 października 2022 r. 

Wydatki budżetu 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 3 174 784,19 904,84 3 175 689,03 

 75011  Urzędy wojewódzkie 218 203,53 904,84 219 108,37 
  4300 Zakup usług pozostałych 26 855,53 904,84 27 760,37 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 180 200,00 0,00 180 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 600,00 200,00 3 800,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  500,00 -200,00 300,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 246 406,92 75,86 246 482,78 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 202 924,00 -200,00 202 724,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 1 000,00 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00 -1 200,00 19 800,00 
 75495  Pozostała działalność 7 882,92 275,86 8 158,78 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 674,29 -492,00 4 182,29 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 503,28 -224,14 1 279,14 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 830,00 830,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 205,35 162,00 367,35 

801   Oświata i wychowanie 6 577 474,14 0,00 6 577 474,14 
 80101  Szkoły podstawowe 4 683 524,28 0,00 4 683 524,28 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 351 600,00 11 000,00 362 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 36 000,00 13 660,00 49 660,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 37 590,00 -13 660,00 23 930,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 434 996,00 -11 000,00 2 423 996,00 

1



 80104  Przedszkola  773 381,00 0,00 773 381,00 
  4220 Zakup środków żywności 56 000,00 1 581,00 57 581,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 230,00 -1 581,00 2 649,00 

852   Pomoc społeczna 4 724 265,00 0,00 4 724 265,00 
 85295  Pozostała działalność 3 921 641,00 0,00 3 921 641,00 
  3110 Świadczenia społeczne 3 488 704,00 0,00 3 488 704,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 937 933,50 0,00 1 937 933,50 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 56 700,00 0,00 56 700,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 300,00 1 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -300,00 2 700,00 
 90095  Pozostała działalność 698 314,70 0,00 698 314,70 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 999,20 5 000,00 74 999,20 
  4270 Zakup usług remontowych 19 640,00 -5 000,00 14 640,00 

Razem: 33 557 956,84 980,70 33 558 937,54 
 

2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 60/2022 
Wójta Gminy Sieciechów 
z dnia 31 października 2022 r. 

Plan dochodów zleconych na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 64 555,53 904,84 65 460,37 

 75011  Urzędy wojewódzkie 64 555,53 904,84 65 460,37 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

64 555,53 904,84 65 460,37 

Razem: 3 665 509,46 904,84 3 666 414,30 
 

1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 60/2022 
Wójta Gminy Sieciechów 
z dnia 31 października 2022 r. 

Plan wydatków zleconych na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 64 555,53 904,84 65 460,37 

 75011  Urzędy wojewódzkie 64 555,53 904,84 65 460,37 
  4300 Zakup usług pozostałych 16 855,53 904,84 17 760,37 

852   Pomoc społeczna 3 497 801,00 -3 040 908,00 456 893,00 
 85295  Pozostała działalność 3 497 801,00 -3 040 908,00 456 893,00 
  3110 Świadczenia społeczne 3 488 704,00 -3 040 908,00 447 796,00 

Razem: 6 706 417,46 -3 040 003,16 3 666 414,30 
 

1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

